UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:      /VHTT

V/v triển khai Thể lệ cuộc thi “Ẩm thực du lịch”

tỉnh Bắc Kạn năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 02 tháng 10 năm 2023, Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố nhận
được Thể lệ số 19/TL-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2023 Ban Tổ chức Cuộc thi “Ẩm
thực du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2023.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị triển khai, tổ chức thực hiện
các nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố

Thực hiện việc đăng tải Thể lệ Cuộc thi “Ẩm thực du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2023
lên Cổng thông tin điện tử thành phố. Xây dựng nội dung tuyên truyền gửi Uỷ ban
nhân dân xã, phường thực hiện tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở.

2. Ủy ban nhân dân các xã, phường

Thực hiện tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở; gửi Thể lệ Cuộc thi
“Ẩm thực du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2023 đến các đơn vị kinh doanh du lịch, nhà
hàng, khách sạn, nhà nghỉ, homestay, dịch vụ ăn uống ...tại địa phương tham gia
đăng ký Cuộc thi.

(Gửi kèm Thể lệ số 19/TL-BTC ngày 29 tháng 9 năm 2023 Ban Tổ chức Cuộc
thi “Ẩm thực du lịch” tỉnh Bắc Kạn năm 2023)

Với nội dung trên, các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (P/hợp);

- Lãnh đạo UBND TP (B/cáo);

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Lường Văn Thiết

		2023-10-04T08:02:05+0700